et a nostra Kcclesia, cum parati sint jurare quod

scienter nihil de vestro habuerint.nequeGuarmundo

pro timore Dei et vestro deinceps servient. De llu-

clesiae et de titulo Sancti Vedasii de Castello,quos, ^ gone Carapdavene nihil remandamus, quia ic epi-

Pater reverende, parvitati nostrce ad sacros ordines

promovendos transmisisti, laeti suscepimus, ipsos-

que per manus nostree impositionem, gratia Spiri-

tus sancti cooperante, promotos sanctitati vestrae

remittiraus, Hugonem, Fulbertum, Elbertum, Hu-

noldum. Arnulfum in ordinem sacerdotii, Joannem,

Adelelmum, Joliannem, Robertum, Gislebertum,

Odonem, Wicardum in ordinem diaconatus, Nico-

laum, Gualterum in ordinem subdiaoonatus.Valete.

Actum est hoc anno Incanationis Domiui 1111,

XVII Kal. Aprilis, indictione iv.

EPISTOLA CXXI.

LAMBERTI AD IVONEM CARNOTENSEM.

Honorabili domino et Patri charissimo Ivoni Dei

scopatu nostro nec demoratur nec invenitur. Nos

tamen accepto consilio fratrum nostrorum atque

abbatum in nulloaudemus vobisconsulereuttrans-

grediamini antiquos terminos quos patres nostri

constituerunt in ligando et solvendo populura Dei.

Nobis vero non expedit ut pro damno rerum aut

perditione pecuniarum in aliquo excedaraus legem

Domini, quas irreprehensibilis est. Bene valele, et

orate pro nobis.

EPISTOLA CXXIH.
LIETARDI SUESSIONENSIS A LAMBERTUM.

LAMBEBToDoi gratia Atrebatensium episcopo, Lie-

TARDushumillimusSuessionensiuraepiscopus,inele-

ctorum nuraero perenni gaudio feliciter perfrui.

gratia Carnotensium episcopo, Lamberius, Ranctie D Quoniam hunc Odonerainter nos educatum atque

Atrebatensis Ecclesiae servus inutilis, quod oculus

non vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis

ascendit.

Quoniam placuit paternitati vestrae per prssen-

tium latorem et nos salutare et medicinam infir-

mitatis nostrae miitero,muUum Iffitificastis nos qui

in tantis bellorum tempestatibus et pressuris posi-

tus nostri raemor fuistis. Quia vero tanlas quantas

debemusvobisgratiasdignereddere nonpossumus,

ab omnipotenti Domino et Salvatore nostro Jesu

Cbristo retribualur vobis in resurrectione justorum

quia seepius multa bona nobis feoistis et facitis. Re-

inferiorum ordinum dignitate sublimatum accepi-

mus, bonorum testimonio confisus ad sacerdotium

promovimus. Hunc ergo praedictum sacerdotem et

quod in suo juris habebamus vestrEe diligentiae

committimus. Valete.

EPISTOLA CXXIV.

radulfi remensis ad lambertum.

Radulfcs Dei gratia Remorum archiepiscopus,

venerabili fratri et coepiscopo suo Lambehto Atre-